муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 309 Красноармейского района Волгограда»

(МОУ Детский сад № 309)

400096, Россия, Волгоград, пр-кт им. Столетова, 36

Тел./факс: 8(8442) 65-49-70,  тел. 8(8442) 65-49-75 E-mail: dоu309@volgadmin.ru

ИНН 3448017059    КПП 344801001      Казначейский счет  03234643187010002900

Банковский счет 40102810445370000021  Лицевой счет 20763004950        БИК ТОФК  011806101

Приказ

09.01.2025г.                                                                                                                  № 42- ОД

«О недопущении составления

неофициальной отчетности

и использования поддельных документов»

 В целях исполнения статьи 13.3 «Обязанность организаций принимать меры по

предупреждению коррупции» Федерального закона от 25.12.2008 № 273 ФЗ «О

Противодействии коррупции» (в ред. о т 30.10. 2018) и недопущения составления

неофициальной отчетности и использования поддельных документов в муниципальном

дошкольном образовательном учреждении  «Детский сад № 309 Красноармейского района

Волгограда»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить персональную ответственность работников МОУ Детского сада № 309

за составление неофициальной отчетности и использования поддельных

документов, в компетенцию которых входит подготовка, составление,

представление, направление отчетности и иных документов.

2. Рабочей группе по противодействию коррупции осуществлять проведение

проверок на предмет подлинности документов. При выявлении фактов

использования поддельных документов незамедлительно информировать

заведующего МОУ Детским садом.

3. Старшему воспитателю, Мельниковой Екатерине Сергеевне, разместить настоящий

приказ на официальный сайт МОУ Детского сада.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детского сада  № 309 __________ В.В. Ужастова

С приказом

Старший воспитатель ознакомлен _________ "___" _________ 20__г.  Мельникова Е.С.

                                                     личная подпись                                                    Ф.И.О.

		2025-02-24T11:36:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 309 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью